

Årsredovisning för
Bergslagens Djurklinik AB
559473-3916


Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bergslagens Djurklinik AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2026-03-26. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lindesberg 2026-03-26



Fredrik Arnesson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bergslagens Djurklinik AB, 559473-3916, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lindesberg registrerades år 2024 och bedriver sedan dess veterineräverksamhet.

Årets omsättning har ökat kraftigt mot föregående år. Detta beror främst på att föregående år endast bestod av sex månader samt att man arbetat upp ett större kundunderlag.

Flerårsöversikt

	2024/2025	Belopp i kr 2024/2024
Nettoomsättning	2 381 851	736 959
Resultat efter finansiella poster	222 651	265 280
Soliditet, %	38	38

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	25 000		158 273
Omföring av föreg års vinst		158 273	-158 273
Årets resultat			79 104
Vid årets slut	25 000	158 273	79 104

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 237 377, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	237 377
Summa	237 377

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01- 2025-08-31</i>	<i>2024-02-23- 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter m.m.			
Nettoomsättning		2 381 851	736 959
Övriga rörelseintäkter		451	0
Summa rörelseintäkter, m.m.		2 382 302	736 959
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-329 645	-86 667
Övriga externa kostnader		-597 627	-265 369
Personalkostnader	2	-1 155 998	-103 314
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-68 241	-14 095
Summa rörelsekostnader		-2 151 511	-469 445
Rörelseresultat		230 791	267 514
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 760	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 900	-2 237
Summa finansiella poster		-8 140	-2 234
Resultat efter finansiella poster		222 651	265 280
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-55 000	-65 000
Förändring av överavskrivningar		-53 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-108 000	-65 000
Resultat före skatt		114 651	200 280
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 547	-42 007
Årets resultat		79 104	158 273

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	229 472	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	228 189	155 041
Summa materiella anläggningstillgångar		457 661	155 041
Summa anläggningstillgångar		457 661	155 041
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		133 993	29 403
Summa varulager		133 993	29 403
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		225 345	78 305
Fordringar hos koncernföretag		4 418	0
Övriga fordringar		3 368	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 135	13 559
Summa kortfristiga fordringar		248 266	91 864
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		201 481	342 888
Summa kassa och bank		201 481	342 888
Summa omsättningstillgångar		583 740	464 155
SUMMA TILLGÅNGAR		1 041 401	619 196

2026040109651

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		158 273	0
Årets resultat		79 104	158 273
Summa fritt eget kapital		237 377	158 273
Summa eget kapital		262 377	183 273
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		120 000	65 000
Akkumulerade överavskrivningar		53 000	0
Summa obeskattade reserver		173 000	65 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	91 658	141 662
Summa långfristiga skulder		91 658	141 662
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		50 004	50 004
Leverantörsskulder		76 072	46 405
Skatteskulder		89 910	46 369
Övriga skulder		215 682	62 568
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		82 698	23 915
Summa kortfristiga skulder		514 366	229 261
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 041 401	619 196

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	<i>2024-09-01- 2025-08-31</i>	<i>2024-02-23- 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda		
Bolaget	3	2
Summa	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Nyanskaffningar	252 000	0
Vid årets slut	252 000	0
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-22 528	0
Vid årets slut	-22 528	0
Redovisat värde vid årets slut	229 472	0

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-08-31	2024-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden		
-Vid årets början	169 136	0
-Rörelseförvärv	118 861	169 136
Vid årets slut	287 997	169 136
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-14 095	-
-Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-45 713	-14 095
Vid årets slut	-59 808	-14 095
Redovisat värde vid årets slut	228 189	155 041

Not 5 Övriga skulder till kreditinstitut

	2025-08-31	2024-08-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0


Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckning	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Underskrifter

Lindesberg 2026-03-19


2026-03-26
Fredrik Arnesson Datum
Styrelseledamot


2026-03-26
Olle Arnesson Datum
Styrelseledamot

2026040109655